
UCHWAŁA NR L/300/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z dnia 24 sierpnia 2016 r. 
o zaciągnięciu zobowiązań dłużnych w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z programu „Efektywne wykorzystanie energii”-LEMUR- 
Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej oraz kredytu z Banku Ochrony Środowiska 

z zagranicznej linii kredytowej EIB-5/CEB-5 na współfinansowanie realizacji zadania wieloletniego 
pn. „Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego” w technologii budynku 

niskoenergetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz.935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań dłużnych w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej z programu „Efektywne wykorzystanie energii"-LEMUR- Energooszczędne 
Budynki Użyteczności Publicznej oraz kredytu z Banku Ochrony Środowiska z zagranicznej linii 
kredytowej EIB-5/CEB-5 na współfinansowanie realizacji zadania wieloletniego pn. „Przygotowanie 
dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego” w technologii budynku niskoenergetycznego 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1  ust. 1 - 4 otrzymują następujące brzmienie:

„1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z programu „Efektywne wykorzystanie energii”-Lemur- 
Enegrooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej w wysokości 1.176.600,00 zł (słownie: jeden 
milion sto siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych 00/100) oraz kredyt długoterminowy 
w Banku Ochrony Środowiska z zagranicznej linii kredytowej EIB-5/CEB-5 w kwocie 
2.500.000,00 zł (słownie dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). 

2.  Środki z pożyczki oraz kredytu przeznaczone zostaną na pokrycie planowanego deficytu 
w roku 2017 i 2018 powstałego w związku z realizacją przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej w Wykazie Przedsięwzięć do WPF dla Gminy Widawa o nazwie 
„Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego”.

3.  Uruchomienie środków pożyczki w kwocie 1.176.600,00 zł nastąpi w 2018 r. 
4.  Uruchomienie środków z kredytu nastąpi w dwóch transzach:

w roku 2017 w wysokości 1.500.000 zł,
w roku 2018 w wysokości 1.000.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2.  Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: A1C50920-8B3C-4121-81E8-4371C0432A26. Podpisany Strona 1




